
 
From: @megapixel.cz>  
Sent: Monday, December 11, 2023 10:56 AM 
To: @med.muni.cz> 
Subject: Re: FW: Potvrzení o přijetí objednávky č. 1199/0013/23 
 

Dobrý den, ,  
 
mockrát děkuji za upřesnění objednávky č. 1199/0013/23 a tímto potvrzuji její přijetí. 
 
Fotoaparát máme aktuálně skladem a jsme schopni jej obratem expedovat. Jen prosím o informaci, 
zda je nutné vyčkat na zveřejnění objednávky v registru smluv nebo již můžeme expedovat. 
 
 
S pozdravem a přáním hezkého dne, 
 
 

 | B2B SPECIALISTA 
 

 | @megapixel.cz 
 
MEGAPIXEL s.r.o. | Komunardů 1584/42 | 170 00 Praha 7 
M E G A P I X E L . C Z    |        |        |        |      
 
 
pá 8. 12. 2023 v 14:47 odesílatel @med.muni.cz> napsal: 

, navazuji na náš telefonický rozhovor a v příloze zasílám podklad pro nákup 
digitální kamery. Z naší strany došlo  k nepřesnému označení výrobku – ve skutečnosti se tedy jedná 
o digitální bezzrcadlovku Sony Alpha A7CR v počtu 1 ks. 

  

Na dovysvětlenou uvádím, že nákup bude proveden ze dvou různých dotačních zdrojů, proto pro 
účely elektronické finanční kontroly je částka rozepsaná ve dvou řádcích.  

  

Pokud je toto dovysvětlení dostačující budu očekávat Vaše potvrzení o přijetí objednávky, v případě 
potřeby mi prosím zavolejte, děkuji a zdravím 

  

 

 E-maily z adresy @megapixel.cz nedostáváte moc často. Přečtěte si, proč je to důležité.  

https://www.google.com/maps/place/Megapixel+s.r.o./@50.105572,14.4488924,17z/data=!3m1!4b1!4m5!3m4!1s0x470b9704e2b6952b:0x103e5b14684c5fc6!8m2!3d50.1055686!4d14.4510811
http://megapixel.cz/
https://www.med.muni.cz/
https://aka.ms/LearnAboutSenderIdentification
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From:   
Sent: Thursday, December 7, 2023 1:12 PM 
To: @megapixel.cz 
Cc: @med.muni.cz>; @med.muni.cz>; 

@med.muni.cz>; @med.muni.cz> 
Subject: Potvrzení o přijetí objednávky č. 1199/0013/23 

  

Dobrý den, prosím tímto o potvrzení přijetí naší objednávky č. 1199/0013/23 (dostačující je e- 
mailové potvrzení přijetí objednávky s uvedení pracovní pozice osoby vystavující toto potvrzení). Tyto 
pravidla nám ukládá zákon o registru smluv č. 340/2015, který je účinný od 1.7.2016.  

V případě potřeby mi prosím zavolejte, děkuji a zdravím  
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